\newpage
\section{Layout, Tillverkning och Verifiering}
Layout skapades först genom att i ADS ersätta diskreta komponenter med s.k. \textit{footprints} (fästplattor för komponenter) i lämplig storlek samt lade till skarvkopplingar mellan transmissionsledningarna i biaseringsnätet. Footprints för \textit{SMA} kontakter, lödpunkter och viahål lades även till. Alla fysiska komponenter  i designen är av 0603 storlek förutom transistorn som är SOT-343. 

\begin{figure}[h]
    \centering
    \includegraphics[width=\linewidth]{figure/final-layout_crop.png}
    \caption{\textit{Kretslayout bestående av diskreta 'footprints': beskrivningar av sammanhängande geometriska former som ska utgöra den slutgiltiga kopparbanan.}}
    \label{fig:final_layout}
\end{figure}

Kretsbeskrvningen i schemat i figur \ref{fig:final_layout} kunde således exporteras till ADS \textit{Layout} verktyg, där den separerades i olika lager enligt \textit{Gerber} standarden. I detta skede inkluderades ett jordplan på undersidan av kretskortet samt tillhörande viahål och kontaktyta för lödning på ovansidan. Allra sist lades till ett 'boundary' lager för att fastställa kretskortets dimensioner.

\begin{figure}[h]
    \centering
    \includegraphics[width=0.5\linewidth]{figure/gerber_layout_final.png}
    \caption{\textit{Slutgiltiga kretslayouten innan tillverkning.}}
    \label{fig:gerb_layout}
\end{figure}

Komponenterna som användes i denna design finns i tabell \ref{tab:bom}. För att tillverka kretsen bör samma (eller likvärdiga) komponenter användas (Obs! Eftersom designen är baserad på ATF-55143 transistorn, så kan den ej bytas ut).

\newpage

För att montera komponenter på kretskortet går det bra att använda en relativt kraftig lödkolv samt en pinsett för att hålla de små komponenterna på plats. Man bör börja med de komponenter som har störst termisk kapacitet, i det här fallet SMA kontakterna, eftersom de kräver att man värmer både komponenten och kretskortet under en längre tid för att få en bra lödfog, vilket kan skada känsligare komponenter.

För att se komponenternas placering, hänvisa till figur \ref{fig:amp_circuit_pre_layout}. 

\begin{table}[h]
\centering
\caption{\textit{Bill of materials.}}
\label{tab:bom}
    \begin{tabular}{|l|l|l|l|l|}
    \hline 
    Namn                & Antal & Värde                                   & Storlek & Anteckningar   \\ \hline \hline
    Avago ATF-55143     & 1     & N/A                                     & SOT-343 & ~              \\ \hline
    Emerson SMA Kontakt & 2     & 50 \si{\ohm}         & 0603    & ~              \\ \hline
    Coilcraft Induktor  & 2     & 100 nH                                  & 0603    & ~              \\ \hline
    Murata Kondensator  & 2     & 100 pF                                  & 0603    & ~              \\ \hline
    Vishay Kondensator  & 2     & 10 µF & 0603    & Solid tantalum \\ \hline
    Sunston PCB         & 1     & se MSUB i fig \ref{fig:final_layout}          & N/A     & FR-4           \\ \hline
    Multicomp Resistor  & 1     & 15 \si{\ohm}                                     & 0603    & ~              \\ \hline
    \end{tabular}
\end{table}

\clearpage
Slutligen mättes kretsen med en \textit{Vector Network Analyzer} som svepte frekvensen mellan 1-6GHz och lagrade S-parametrarna. Grafrepresentationen av den uppmätta datan visas i figur \ref{fig:4pics}; jämför med de simulerade S-parametrarna i fig \ref{fig:sim_results}. 

Kretsen uppnår alltså en förstärkning på \emph{15,02 dB} och en Return Loss på \emph{5,67 dB}.
\begin{figure}[h]
\begin{minipage}{0.47\textwidth}
    \includegraphics[width=\linewidth]{figure/s11.png}
    \end{minipage}
    \hspace{\fill} % note: no blank line here
    \begin{minipage}{0.47\textwidth}
    \includegraphics[width=\linewidth]{figure/s12.png}
    \end{minipage}

    \vspace*{1cm} % vertical separation

    \begin{minipage}{0.47\textwidth}
    \includegraphics[width=\linewidth]{figure/s21.png}
    \end{minipage}
    \hspace{\fill} % note: no blank line here
    \begin{minipage}{0.47\textwidth}
    \includegraphics[width=\linewidth]{figure/s22.png}
    \end{minipage}
\caption{\textit{Uppmätta S-parametrar från den fysiska kretsen.}} \label{fig:4pics}
\end{figure}

\newpage